ain) Relationes, quas de poteftate Epifcoperum dederant TheologiCa.

tholici Cafari & flatibus Imperii Catholicis fuper Aug. Confeffione ad-

fert idem FABRICIUS a pag, 403, fol. usque ad.pag. §15. confonant

hi omnes cum Declaratione Cafaris & Statuum Tmperii- Catholicorum
Lit,

-
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\ ; §. 140

Oftenditur 11) ex Ads Catbolicorum Statunm linpetii
tempore Pacis Ofnabrugenis,

Porro, " dum . Propeftantes Seculo XVII. tempore ineundw
Bacis urgebant fufpenfionem Poteltatis Epifcopalis & excriii
; jurts

| ————— e e

Lit. 11,) adlata: demonflrant ex S. feriptura & Ss. Patribus: Epifcopos
rum poteftstem non ab homine fed a Deo efle: ne plus jufto hic lon.
gior exiltam: folummodo nonnulla huc tranferibam: pag, 508, The-
ologi bi ita referunt? ;,0mnes veteres fC}:IP[OFcS ad o};cdicmium erga
y»Epifcopos nos cohorrati funtsy h:md nclfcm quod nobis ex obedientia
wmultum Jueri accrefceret, f)rlg. poit Apoft. haud ita multis annis
,,natts, maximi fecit ob.cdiCHfl‘i”P ut ergu Pai‘cntcs_im & erga Epifco-
wpos. Difcamus, inquit, filii#fubjeqii efle parentibus noftris, major
,minori fubjiciatur : nam quia majorem videbat Jofeph Jefus atate, pro-
,pterea eum parentis honore c_oldlr, omnibus filiis exemplum pre-
wbens, ub fubjictantur parentibus.  Quod fi Patres iis non fuerint,
wfubjicientur his, qui Patrum xtatem hal.J.el_‘lt, quid loquor de paren-
wtibus & fliis? Si Jefus filius, Dei fubjicitur Joleph & Mariz, cgo
y»non fubjiciar Epifcopo, qul mihi a D(_:o ordma.rus efl. paterd e o
whedt nus Origenes, — Kt ho¢ vetuftior Ignatius Archiepifcopus &
o Martyr, fic feribit Magnefianis: dignum eft & nos obedire Epifco-
wpo noftro, & in nullo €i cqr{tl“}1£{103rci_ terribile eft enim tali contra-
wdicere, Non enim illum vifibilem quis {pernit, fed illum invifibi-
»lem in eo contemnit, qui non poreft a quoquam contemni, Fig enine
‘ wioi ab bomine fed a Deo babet promotionem: dicit enim Deus Sa-
»mueli de Contemptoribus ejus * Non te fpreverunt fed me, nam &
,»Moyfes populo adverfus fe murmuranti ait: non enim adverfum nos
ymurmuraftis, fed advcrfUS_Dominum Deum. Nemo enim inultus
wremanfit, qui {e contra potiores exiulir,¢ — Ita refe fenferant Theo-
! logi Germanieo tempore, quo Germania ignoraverat Inflitutum Socie-
tatis poftea natum Curie Romang addiQiffinium,
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juris Dicecefani cum omnibus fuis fpeciebus in Status Aug, Con-
tefiionis eorumque {ubdicos, Statuselmperit inherentes Prin-
cipiis hattenus demonftratis communi Confenfu publico agni-
tis declararunt ;  Epifeopis i1 emmnibus ‘megotiis  Ecclefiafticis  in
ommmes Perfonas [fuarum Diceeefium datam effe jam ab Origine Se-
cietatis chviftianze poteflatem & FurisdiGionem ,* cui prajudicari non
poffit mn).  Et, quamvis poftea confenferint in {ufpenfionem ju-
ris